

Rolespill for kvinnelige politikere

Dere er medlemmer av den lokale regjeringen i byen. Les din rolle / oppgave (for deg selv, ikke vis den til noen) og forbered deg på møtet i forsamlingen som er planlagt til 15 minutter. Observer kollegene dine nøye under økten.

Tidsramme for aktiviteten

- 10 minutter - forberedelse av deltakere til rollespill
- 15 minutter - faktisk rollespill (møte i den lokale regjeringsforsamlingen som diskuterer forslag om å bygge lekeplass)
- 60 minutter - debriefing (debriefing-spørsmål, innovativ metode "De Undertyktes Teater")

Om byen:

- 3500 innbyggere
- 25 medlemmer av lokale myndigheter (20 menn og 5 kvinner)
- Offentlige fasiliteter: barnehage, skole, lege, restaurant med hall for offentlige arrangementer, fotballstadion, men ingen lekeplass.
- Sosialt liv: arrangementer som hovedsakelig arrangeres av det lokale frivillige brannvesenet (baller, barnas dag), jegerforeningen (baller og andre sosiale arrangementer), lokal speiderforening.

Spørsmål til deltakerne etter rollespillet:

Hvilken oppførsel var ikke i orden? (Lurt å skrive all ukorrekt oppførsel på et skjema for å kunne komme tilbake til eksemplene.)

Har du noen gang opplevd en lignende situasjon?

Hvilke er andre mulige situasjoner som kan oppstå?

Hvordan er det å være i denne posisjonen når teknikkene brukes?

Hvordan reagere i disse situasjonene?

Aktører i rollespillet

Jane O'Connor, kommunestyrerepresentant, lærer, 40 år gammel mor til to, på fritiden tar hun vare på barna sine og hun liker hagearbeid.	<u>Din oppgave:</u> Forbered en kort presentasjon (5-10 minutter) om et forslag om å bygge lekeplass i byen. Presentér forslaget på lokalmøtet (vær oppmerksom på potensiell negativ tilbakemelding).
Jacob Woods, ordfører, valgt for første gang, 60 år gammel far til to voksne barn, jeger.	<u>Din oppgave:</u> Du leder møtet. Du hører hverken på eller forstyrrer programlederen, i motsetning til noen av de andre deltakerne på møtet.
John Hunter, varaordfører gründer, 55 år gammel har ingen barn, jeger	<u>Din oppgave:</u> Ved å lage vitser, viser du disrespekt for programlederen. På slutten av møtet godtar du Tom Bradleys invitasjon til en drink.

<p>Elisabeth Chambers, kommunestyrerepresentant, i mammapermisjon, 35 år gammel mor til to, på fritiden tar hun vare på barna sine.</p>	<p><u>Din oppgave:</u> Du uttrykker din støtte til det presenterte forslaget. Bakgrunnsinformasjon: Du kunne ikke delta på det siste møtet fordi barnet ditt var sykt.</p>
<p>Bobby Littleball, kommunestyrerepresentant, idrettslærer, 35 år gammel, har ingen barn, liker sport, trener for lokalt fotballag.</p>	<p><u>Din oppgave:</u> Du er imot presentasjonen. Du anser investeringer i lekeklassen som unødvendige. Du vil komme ut med ditt eget forslag til gjenoppbygging av en stand på en fotballstadion.</p>
<p>Ernest Walker, kommunestyrerepresentant, ingeniør, 45 år gammel far til to, liker sport.</p>	<p><u>Din oppgave:</u> Du ignorerer programlederen. Under presentasjonen hennes leser du en avis.</p>
<p>Richard Caesar, kommunestyrerepresentant, veterinær, 50 år gammel, far til en, lidenskapelig turgåer</p>	<p><u>Din oppgave:</u> Du tar ikke hensyn til programlederen. Under presentasjonen hennes kommenterer du høyt størrelsen på brystene.</p>
<p>Paul Newman, kommunestyrerepresentant, gynekolog, 49 år gammel, far til tre, medlem av lokalt frivillig brannvesen</p>	<p><u>Din oppgave:</u> Du sier (ikke med høy stemme - forresten) at du er enig i forslaget fordi du vet at barna ikke har noe sted å leke.</p>
<p>Martin Luckyfellar, kommunestyrerepresentant, eier av lokal restaurant, 58 år gammel, far til en, medlem av lokalt frivillig brannvesen</p>	<p><u>Din oppgave:</u> Du spiller på mobiltelefonen din (spill, SMS, e-post osv.) under hele presentasjonen.</p>
<p>Jack Black, kommunestyrerepresentant, rørlegger, 46 år gammel, far til to, jeger</p>	<p><u>Din oppgave:</u> Du snakker med kollegene under presentasjonen. Merk: I tilfelle naboene ikke er villige til å snakke, kan du reise deg og gå til de andre kollegene.</p>
<p>Bob Bradley, kommunestyrerepresentant, byggmester, 54 år gammel</p>	<p><u>Din oppgave:</u> På slutten av presentasjonen henvender du deg til kollegaen John Hunter og inviterer ham til en drink.</p>

Barnaby Darcy, kommunestyrerepresentant, advokat, 45 år gammel	<u>Din oppgave:</u> Du tar ikke hensyn til presentasjonen, snarere tvert imot - du ler av programlederen og påpeker flere ganger at hun ikke har en akademisk grad.
Rick Fielder, kommunestyrerepresentant, bonde, 55 år gammel	<u>Din oppgave:</u> Du er for mot forslaget fra Bobby Littleball og du understreker at byens prioritering er investering i sport.
Steve Phillips, kommunestyrerepresentant, privat konsulent, 38 år gammel	<u>Din oppgave:</u> Du uttrykker åpent at du ikke er interessert i det presenterte forslaget. Du lytter ikke til kollegaen din som presenterer forslaget, og du snakker med de andre deltakerne. Merk: I tilfelle naboene ikke er villige til å snakke, kan du reise deg og gå til de andre kollegene.
Peter Young, kommunestyrerepresentant, arkitekt, 40 år gammel	<u>Din oppgave:</u> Du vil gjentatte ganger gjøre et poeng av at hun burde ha forhandlet fram forslaget med sosialkomiteen.
Daniel Cleaver manager, 43 år gammel	<u>Din oppgave:</u> Du kommer sent. Du klager høyt over at du ikke kunne finne rommet. Du spør hva presentasjonen handler om.
Ian Doyle eier av lokal kjøreskole, 47 år gammel	<u>Din oppgave:</u> Du diskuterer gledelig resultatet av fotballkampen i går med kollegaen Mark Bodie. Begge dere er fans av det vinnende laget.
Harry Perry, kommunestyrerepresentant, matematikk- og fysikklærer, 63 år gammel	<u>Din oppgave:</u> Du henvender deg til kollegaen din Elisabeth Chambers på en stygg måte og beskylder henne for å ignorere sitt ansvar ved å gå glipp av det siste møtet.
Kevin Currly, kommunestyrerepresentant, designer, 32 år gammel	<u>Din oppgave:</u> Så snart du finner ut innholdet i det presenterte forslaget, ber du om unnskyldning og går til toalettet.
Margaret Cook, kommunestyrerepresentant, husmor, 52 år gammel	<u>Din oppgave:</u> Telefonen begynner å ringe bare noen minutter etter begynnelsen av presentasjonen. Du svarer på telefonen og snakker med mannen din om middag.
Benjamin Button, kommunestyrerepresentant, pensjonist, 75 år gammel	<u>Din oppgave:</u> Mens programlederen snakker, reiser du deg opp og går veldig sakte for å se ut av vinduet.

Catherine Goldberg, kommunestyrerepresentant, leder for den lokale ungdomsklubben, 28 år gammel	<u>Din oppgave:</u> Du er et nytt medlem av kommunestyret. Du ønsker å støtte forslaget, men når du ser hva som skjer på møtet, har du ikke selvtillit nok til å gjøre det.
Carol Beer, kommunestyrerepresentant, sykepleier, 61 år gammel	<u>Din oppgave:</u> Du viser bilder av barnebarna på telefonen din til kollega Clara Buckingham.
Clara Buckingham, kommunestyre- representant, resepsjonist, 53 år gammel	<u>Din oppgave:</u> Du er ikke enig i forslaget. Du misliker programlederen slik at du heller vil se bilder av kollegaens barnebarn på telefonen hennes, og du uttrykker beundring høyt.
Mark Bodie, kommunestyrerepresentant, eier av lokalt bilverksted, 43 år gammel	<u>Din oppgave:</u> Du diskuterer gledelig resultatet av fotballkampen i går med kollegaen Ian Doyle. Begge dere er fans av det vinnende laget.